
REGJISTRI   I REALIZIMEVE TE PROKURIMEVE PUBLIKE PER VITIN 2008
 

INSTITUCIONI  QENDROR  Bashkia Durres
Pa TVSH

Nr Objekti I prokurimeve Fondi limit I pergjithshem Vlera e prokuruar Procedura e  Koha e zhvi. Firma fituese
Investime Shpenzime Investime Shpenzime Prokurimit te tenderit

1 Rikonstruksion kopshtesh dhe shkoll. 20 807 330 19 876 488 Procedura e Hapur 13.12.2007 HASTOCI Shpk
2 Ndertim poliklinike e specialiteteve ne  

Shkozet 23 084 429 0 Procedure e hapur 26.12.2007 HASTOCI Shpk
3 Rikonstruksion te D.SH.P+ Klinike

Dentare Durres 20 817 387 19 998 000 Procedure e hapur 27.12.2007 ERGEN shpk
4 Rregullim I zyrave te parkut sportiv 1 666 665 1 646 002 Kerkese per propozim 09.01.2008 ERGEN shpk
5 Blerje autovetura 5 000 000 4 994 500 Procedure e hapur 10.01.2008 Mektrin Motors
6 Rik. K. Kazanxhi dhe Drita 43 332 994 31 972 545 Procedure e hapur 18.01.2008 Eurondertim MK
7 Blerje dru zjarri 840 000 836 000 Kerkese per Prpozim 24.01.2008 Petrit Rushani
8 Blerje maki.& pjisje per inspekt nder. 11 819 165 Procedure e hapur 25.01.2008 Anulluar
9 Blerje gazi 1 752 000 1 737 400 Kerkese per Prpozim 11.02.2008 M.B.Kurti Shpk

Ndertim I rruges qe lidh Sheshin Iliria me 
10 rrugen Skenderbej 16 663 530 16 176 667 Procedure e hapur 25.02.2008 ERGEN SHPK
11 Blerje ushqime dhe fruta perime 3 132 320 3 127 320 Me negocim pa shpallje 27.03.2008 M.B.Kurti

paraprake te njoftimit Sh.p.k
12 Blerje shtypshkrimesh 2 577 000 1 949 000 Procedure e hapur 30.04.2008 F.L.E.SH shpk
13 Blerje artikuj ushqimore I ndare ne Lote 34 078 864 Procedure e hapur 2.05.2008 Anulluar
14 Blerje kanceleri dhe tonera 1 994 720 1 949 405 Kerkese per propozim 23.05.2008 ALBITAL-CANON
15 Blerje ushqime ,fruta perime, veze dhe 3 387 792 3 381 445 Me negocim pa shpallje 27.05.2008 M.B.Kurti

detergjente paraprake te njoftimit Sh.p.k
16 Furnizimi me uje te pijshem Kenete Faza II 27 145 344 23 312 880 Procedure e  FShZh 30.05.2008 ADRIATIK shpk
17 Projekt zbatimi per rikonstruksionin Ura e  4 166 660 3 900 000 Procedure e hapur 18.06.2008 Studio Ndertimi

Dajlanit-Iliria mbi Kanalin e Hapur Agimi
18 Projekt zbatimi per rikonstruksionin e rrug.  4 166 660 4 150 000 Procedure e hapur 19.06.2008 Klodioda Shpk

A. Goga (seg. shkolla Spitalle-dera Kimikes) 
19 Blerje detergjente dhe materiale pastrimi 3 301 145 2 349 100 Procedure e hapur 25.06.2008 Bona Dritan shpk
20 Rikonstruksion I rruges Tankeve 25 000 703 23 053 406 Procedure e hapur 09.07.2008 Hastoci Shpk
21 Blerje makineri e pajisje per ispekt.ndertimor 13 902 498 7 686 000 Procedure e hapur 16.07.2008 Qualub Sha
22 Blerje ushqime (Loti V Buke) 32 705 800 2 153 800 Procedure e hapur 17.07.2008 Thethi Shpk
23 Ndertm I konviktit te ri ne shkollen Beqir Cela 41 666 626 38 308 800 Procedure e hapur 30.07.2008 Bajrami N

si dhe Rikonstruksioni I Konviktit ekzistues
24 Rikonstruksione te rrugeve "Amala Sunta" 28 333 384 22 222 222 Procedure e hapur 07.08.2008 Ergen shpk



n
k

"Cajupi", "Aneks Agimi'dhe Rruge lagja 2" 
25 Ventilim ngrohje I pallatit te kutures dhe FV 33 183 926 32 869 302 Procedure e hapur 08.08.2008 Kombeas Sha

Kaldaje e radiator per sistemin e ngohjes Bash
26 Blerje ushqime ,fruta perime dhe  veze  6 377 615 6 371 000 Me negocim pa shpallje 27.08.2008 M.B.Kurti

paraprake te njoftimit Sh.p.k
27  Rikonstruksion rruga tek Korali& nenstacioni 24 761 000 18 436 644 Procedure e Hapur 11.09.2008 SMO
28 Konferenca 3 ditore e forumit te qyteteve te 8 333 000 8 317 200 Me negocim pa shpallje 23.09.2008 Gerald Spoza

Jonit dhe Adriatikut Durres paraprake te njoftimit
29 Projekt zbatimi  per rikonstruksdionin e rruges  4.166.660 4 160 000 Procedure e Hapur 02.10.2008 T.E.C Consult

shkolla Unaza Spitalle
30  Projekt zbatimi per riko.shetitores dhe rruges 4.166.661 4 100 000 Procedure e Hapur 03.10.2008 AVE 

Taulantia (hotelAni-Arragosta)
31 Rikst rruge tek FNSHdhe rr.paralel me shetitore 20 017 896 17 805 305 Procedure e Hapur 10.10.2008 Ergen 
32 Rikons rr. aneks Egnati( Hekurudhes L3,St pesh 16834682 14.887.307 Procedure e Hapur 10.10.2008 Caushi
35 Blerje pajisje elektronike informatike 3 331 733 3 312 400 Procedure e Hapur 13.10.2008 Cannon
35 Dru zjarri 2 295 000 2 040 000 Procedure e Hapur 16.10.2008 Petrit.Rushani 
36 Rikonstruksioni I rruges Donika(lagja 7 dhe 8) 20.833.000 Procedure e Hapur 30.10.2008 Anulluar
37 Ndertim I bustit Hafiz Ali Podgorica                    499.943 498 922 Kerkese per Propozim 03.11.2008 INRA
38 Nderttim banese 24 apartamente 82.608.920 Procedure e Hapur 19.11.2008 Anulluar
39 Rikonstruksion shkolla  dhe kopshtesh. 8.333.144 7 448 913 Procedure e Hapur 20.11.2008 Theos
40 Rikonst. te rrugeve "N.Libohova "dhe A.Aleksi 77.108.000 56.886.680 Procedure e Hapur 21.11.2009 B 93 & ANBI
41 Modernizimi I gjendjes Civile 3.999.600 3.037.690 Procedure e Hapur 24.11.2008 Haveriku 97
42 Rehabilitimi I Kenete CO PLAN 38.666.815 29.826.616 Procedure e Hapur 26.11.2008 Eurondertim M.K
43 Blerje bime dekorative 12.481.000 10.715.760 Procedure e Hapur 18.12.2008 Kaleshi
44 Rikonst. rr "K.Rama"dhe kuartall 1 Qersh 18.249.000 13 999 988 Procedure e Hapur 19.12.2008 Eurondertim MK
45 Rikonstruksion  Pll te Sportit. 2.257.800 2.658.931 Procedure e Hapur 22.12.2008 Turkeshi
46 Ndertim Cerdhe dhe zyra 29.640.204 25167469 Procedure e Hapur 26.12.2008 Kombeas Sha
47 Rikostruksin Kanali Unaze shenvlash 25.000.000 19.497.240 Procedure e Hapur 24.12.2008 HASTOCI Shpk

48 Rikostruksin Zgjerim Rehabilitim (H. Ani Bryl) 34.166.667 30.968.930 Procedure e Hapur 20.12.2008 Besta&Kriger
49 Blerje Vidio Projektori 2 083 000 2.070.000 Procedure e Hapur 29.01.2009 Nikolla Elektronik
50 Informatizimi I Bashkise 20 787 650 15.995.000 Procedure e Hapur 30.01.2009 Itech +
51 Blerje Autokulle per ndricim 2 916 666 Procedure e Hapur Anulluar
52 Blerje Ushqimesh me Lote 30 364 090 25.182.732 Procedure e Hapur 22.01.2009 MB Kurti

SHPENZIME OPERATIVE PER APARATIN E BASHKISE 4 501 410 25167469 4 424 016 Prokurim me vlere te Janar -Dhjetor
vogel

NDERMARRJA SHERBIMEVE KOMUNALE Me TVSH

1 Blerje Karburante 8 206 367 8 193 469 Me negocim pa shpallje 26.04.2008 Kastrati sha



paraprake te njoftimit
2 Blerje vajra lubrifikant 722 000 703 500 Kerkese per Propozim 30.05.2008 L.R.L.Sha
3 Blerje rroba pune 818 333 808 100 Kerkese per Propozim 06.06.2008 Leo Okej +An&Ra
4 Blerje materiale ndertimi 4 015 000 3 978 400 Procedure e Hapur 12.06.2008 Xhafa Konstruksion
5 Blerje materiale elektrike 2 666 666 2 428 750 Procedure e Hapur 19.06.2008 A.Bi.Esse shpk
6 Blerje Karburante 8.117 279 8 055 450 Me negocim pa shpallje 30.06.2008 Kastrati sha

paraprake te njoftimit
7 Blerje Karburante 25 061 375 25.036.280 Procedure e Hapur 17.07.2008 Kastrati sha
8 Blerje pesticide 1 006 250 969 500 Kerkese per Propozim 26.09.2008 A&K 2001 
9 Blerje Autoveture Funerali 1 200 000 1 190 000 Kerkese per Propozim 24.10.2008 Perla 

NDERMARRJA  KOMUNALE PLAZH Pa TVSH

1 Blerje koshash per ne rere 1 250 000 1 230 000 Kerkese per Propozim 11.07.2008 Enea Shpk
2 Blerje gomash 1 986 800 1 750 000 Kerkese per Propozim 01.08.2008 Er-Ed Shpk
3 Blerje agregat plerash dhe autovinc 6 660 000 5 700 000 Procedure e Hapur 22.08.2008 Enea Shpk

NDERMARRJA RRUGA Me TVSH
5 160 000

1 Blerje asfalto-betoni 5 200 000 1 452 000 Procedure e Hapur 0.903796296 Varaku E shpk
2 Blerje Pllaka Trotuari 1 500 000 Kerkese per propozim 30.10.2008 Maeba shpk

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
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